

Warszawa, dnia 31.10.2025 r.

MZA/ND/138/1109/25

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

dotyczy: postępowania nr 138/NL/ŁK/25 na dostawę 2 samochodów ciężarowych typu minivan z przeznaczeniem do przewozu osób i towaru oraz 2 samochodów ciężarowych typu furgon z przeznaczeniem do przewozu części

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 7 pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Samochód typu furgon: Czy dopuszczają Państwo reflektor bi xenon z oświetleniem LED do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Samochód typu furgon: Czy zamawiający dopuści szerokość przestrzeni ładunkowej 1784mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3:

Samochód typu minivan: Czy zamawiający dopuści homologację M1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Samochód typu minivan: Czy zamawiający dopuści reflektory halogenowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5:

Samochód typu minivan: Czy zamawiający dopuści fotel regulowany w 4 płaszczyznach góra dół przód tył bez regulacji lędźwi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Samochód typu minivan: Czy zamawiający dopuści samochody z rocznika 2024, fabrycznie nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby samochody były fabrycznie nowe z rocznika 2025.

Pytanie nr 7:

Samochód typu minivan: Czy zamawiający dopuści klasyczne zegary wyświetlacza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Samochód typu minivan: Czy zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zestaw naprawczy oraz wymaga, aby koło zapasowe było pełno wymiarowe z zamocowaniem.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający w punkcie 29 - samochód ciężarowy dostawczy typu furgon z przeznaczeniem do przewozu części - Szerokość przestrzeni ładunkowej przy podłodze min 1 800mm (nie uwzględniając) – czy zamawiający podaje parametr 1 800 mm dla pojazdu bazowego jako wymiar konstrukcyjny (katalogowy) bez zabudowy w najszerszym miejscu przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź:

Szerokość 1800 mm przestrzeni ładunkowej przy podłodze jest liczona bez zabudowy.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający w punkcie 31 - samochód ciężarowy dostawczy typu furgon z przeznaczeniem do przewozu części Podłoga przestrzeni ładunkowej wyłożona płytą antypoślizgową min. 15 mm – Czy zamawiający dopuszcza montaż podłogi w przestrzeni ładunkowej wyłożonej sklejką laminowaną 12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający w punkcie 33 - samochód ciężarowy dostawczy typu furgon z przeznaczeniem do przewozu części Ściana przednia wyłożona płytą (min. 8mm) odporną na uszkodzenia mechaniczne – Czy zamawiający dopuszcza ścianę grodziową zabudowaną do połowy sklejką laminowaną 9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający w paragrafie 2 Realizacja – wykonawca dostarczy wraz z każdym samochodem: a) książkę gwarancyjną posiadającą miejsce na wpisywanie wykonanych przez serwis w okresie gwarancji obsługi napraw – czy zamawiający dopuści książkę elektroniczną wypełnianą przez autoryzowany serwis VW.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza książkę gwarancyjną w postaci elektronicznej.

Pytanie nr 13:

Proszę o sprecyzowanie co zamawiający miał na myśli w paragrafie 2 Realizacja – wykonawca dostarczy wraz z każdym samochodem: e) dokumentację techniczną przedmiotowego pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli charakterystykę techniczną pojazdu tzn. szczegółowe informacje o wymiarach, masie, właściwościach trakcyjnych itp.